בספרות הפסידואפיגרפית, בספרות קומראן ובספרות ההיכלות נמצא השתקפות לאמונה בישויות שמימיות המצויות במרומים לצד אלוהי ישראל בנוסח החורג במידה רבה מתפיסת המקרא ומתפיסת חז"ל.¹ התו המייחד את הספרויות האלה על הסתעפויותיהן השונות הוא נוכחותם ומקומם המרכזי של המלאכים במארג הקוסמי,

1 ראו אורבך תשכ"ט, 115-160; רופא תשל"ט; גול 1979; מאך תשנ"ו.

הסיפור מסתיים בבחירת עם ישראל, המתייחד בכך שהוא שובת בשבת יחד עם המלאכים:

ויאמר לנו הנה אני מבדיל לי עם בתוך עממי ושבחו הם וקדשתי אותם לי לעם וברכתים והיו עמי והייתי לאלהיהם ובחר בזרע יעקב... ואת היום השביעי אניגיד להם לשובתם בו מכל כאשר ברכתם וקדשם לו עם סגולה מכל הגוים ולהיות יחד עמנו שובתים.⁴